Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.03.2018 № 243
д. Трубичино

О внесении изменений в Правила благоустройства Трубичинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства Трубичинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 29.09.2017 № 218 (далее – Правила благоустройства), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1.6 раздела 1 Правил благоустройства следующего содержания:
«правила благоустройства территории Трубичинского сельского поселения - муниципальный правовой акт, устанавливающий на основе законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, а также нормативных правовых актов Новгородской области к благоустройству и элементам благоустройства территории муниципального образов, перечень мероприятий по благоустройству территории Трубичинского сельского поселения, порядок и периодичность их проведения.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения             С. В. Анкудинов